[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2013 г. № 2/73
О внесении изменений в Решение

«О Бюджете городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской

области на 2013 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год», принятое решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 23.01.2013 года №1/59 (прилагается).

2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О Бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» Главе городского поселения Краснозаводск Н.А.Коршунову для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Д.Н. Иудина.

Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение

«О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год»

Внести в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год», принятое решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 23.01.2013 года №1/59 (далее – Решение) следующие изменения:
1.Утвердить Приложение №2 «Расходы бюджета городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статья и видам расходов бюджетов» к Решению в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Утвердить Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» к Решению в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению.

.
          3. Утвердить Приложение №7 «Адресный план целевых работ, финансируемых за счет статей разделов «Национальная экономика 04» и «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» Бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» к Решению в новой редакции согласно приложению №3 к  настоящему Решению.

Глава городского
поселения Краснозаводск                                                                               Н.А.Коршунов
«___»____________20___ г.
Утверждено

решением Совета депутатов
городского поселения Краснозаводск

от «27» сентября 2013 г. № 2/73